SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WARSZAWA WOLA - SRODMIESCIE

Warszawa, dnia 17.05.2019 r.

SPZOZ/WWS/ZVI01/4 68 12019

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonaweow

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy do bakteriologii wraz z dzierzawa aparatu dla Laboratorium SPZOZ
Warszawa Wola-Srodmiescie, znak sprawy 14/2019.

Zamawiajgcy informuje, ze do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej: SIWZ),
dot. przetargu jw., wplynely pytania Wykonawcéw. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje tresé
pytan oraz wyjasnienia:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr II

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testow do okreslania MIC wykonanych na standardowym
podtozu celulozowym? Zgodnie z informacja producenta testy te zapewniaja prawidtowe przyleganie
paska do podioza, nie ma mozliwosci wytworzenia si¢ mikropecherzykéw powietrza pod paskiem
(nosnik ten, w przeciwienstwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencja
Jest rtownomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podtoza.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paskow antybiotykowych wykonanych na podiozu
celulozowym posiadajacych pozytywna opini¢ KORLD, pakowanych po indywidualnie po 10 sztuk w
opakowaniu zbiorczym? Zgodnie z informacja producenta testy te zapewniaja lepsze przyleganie do

podioza, nie tworza si¢ mikropecherzyki powietrza pod paskiem, czego konsekwencja jest
rownomierna i szybka dyfuzja antybiotyku do podtoza.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE nr 3 Dotyczy: Pakiet nr 1 - wzalaeznik nr 2 do SIWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o mozliwoéé zaoferowania w pozycji nr 3 i 4
podtozy pakowanych po 20 probowek z opcja zaokraglenia ,w gorg™ lub ,,w dot” odpowiednio do 60
lub 40 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, z opcja zaokraglenia do 40 szt.

Pytanie nr 4 Dotyczy: Pakiet nr 1 - ,,zalacznik nr 2 do STWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z uprzejma prosba o mozliwosé zaoferowania w pozycji nr 14, 16,
20, 21,22, 23, 25, 26 i 27 podlozy na plytkach pakowanych po 10 sztuk z opcja przeliczenia na liczbe
wymagang przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,,zalgcznik nr 2 do STWZ?

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o mozliwoé¢ zaoferowania w pozycji nr 40
enzymu konfekcjonowanego w opakowaniu zawierajgcym 2 x 10 ml, co stanowi objetosé wymagana
przez Zamawiajacego.




SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WARSZAWA WOLA - SRODMIESCIE

- ul.Ciolia 11 01445 Warszawa 4

36 71 81 fax 22 837 8127 o-mail; sekrefariat@zozwola.pl NIP 527 000 35 60 REGON 001018396
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,zalgcznik nr 2 do SIWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejmg prosba o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 41, 42,
43, 44 odezynnikdw lateksowych w buteleczkach zawierajacych 1 ml odezynnika z opcjg zaokraglenia
W gore” do 3 ml lub zaokraglenia ,.w dot” do 2 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze, z opcja zaokraglenia do 3 ml.

Pytanie nr 7 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,,zalacznik nr 2 do SIWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 46 testu
konfekcjonowanego po 30 oznaczen z opcja zaokraglenia ,.w gore” do 60 oznaczen lub zaokraglenia
~w dot” do 30 oznaczen.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, z opcja zaokraglenia do 60 oznaczen.

Pytanie nr 8 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,zalgcznik nr 2 do SIWZ”
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma proéba o mozliwosé zaoferowania w pozycji nr 48 testu

konfekcjonowanego po 10 oznaczen z opcja przeliczenia na liczbe testow wymagang przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,zalacznik nr 2 do SIWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o mozliwosé zaoferowania w pozycji nr 68 testu
paskowego do wykrywania oksydazy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,,zalacznik nr 2 do SIWZ”

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o mozliwos¢ odstapienia w pozycji nr 120 od
testu do identyfikacji Corynebacterium.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie.

Pytanie nr 11 Dotyczy: Pakiet nr 1 — ,Zalgcznik nr 2a do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA - Wymagania ogélne do pakietéw I-II” - Dla testow
lateksowych i barwnikéw

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma progba 0 mozliwosé zaoferowania testow lateksowych z
terminem waznosci okolo 6-8 miesiecy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 12 dotyczy do wzoru umowy;

Czy Zamawiajagcy moze zagwarantowal realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80 % ilosci wyszczegdlnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedz na powyzsze
pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem
Krajowej lzby Odwotawezej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwea 2010 r. KIO 1087/ 10, z
art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowiazek doktadnego okreslenia przez
Zamawiajacego ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowiazku
nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnych ilosci zamawianych produktow. W wyroku z
dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzifa, ze "nie mozna zaakceptowaé
postanowieit umowy dajacych zamawiajacemu catkowita, nieograniczona pod wzgledem ilosciowym i
pozostajaca poza wszelka kontrola dowolno$é w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw
bedacych przedmiotem zaméwienia."

Odpowiedz: Zwazywszy na fakt, ze przez ostatnie 24 miesigce umowy zawarte przez Zamawiajgcego
W tym samym przedmiocie zamdwienia co obecne postepowanie byly realizowane maksymalnie (w
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przypadku nie wykorzystania wartoéci brutto umowy, termin obowiazywania umowy ulegal
przedtuzeniu w drodze pisemnego aneksu), Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13 — dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w § 3 ust. 5 umowy poprzez dodanie
poniiszego:

"Faktury za dostarczony towar przekazywane bedg Zamawiajgcemu razem z dostawg w formie
papierowej, lub w formie elektronicznej na adres: @ nie pozniej niz w dniu
doreczenia towaru."

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 14 — dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ zapisow w § 6 ust. 1 i 2, poprzez wprowadzenie
naliczania kary umownej od wartosci netto niezrealizowanego zaméwienia za kazdy dzien zwloki
ponad termin.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

/ DYREKTOR —~——

Lucyna Kasprowlcz




